
 UCHWAŁA Nr 724 / 2018 

 

Zarządu Powiatu Niżańskiego 

z dnia 8 października 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu Absolwentów i Przyjaciół 

Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Czarnieckiego w Nisku 

Na podstawie § 5 uchwały Nr L/311/2018 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 16 

maja 2018 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego oraz zgodnie 

z uchwałą Nr 665/2018 Zarządu Powiatu Niżańskiego z dnia 6 czerwca 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia procedury udzielania pożyczek dla organizacji 

pozarządowych działających na terenie powiatu niżańskiego na realizację zadań 

współfinansowanych z funduszy ze źródeł zewnętrznych 

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarząd Powiatu Niżańskiego udziela pożyczki Stowarzyszeniu Absolwentów 

i Przyjaciół Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Czarnieckiego w Nisku 

w kwocie 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) w związku z umową 

o powierzenie grantu Nr 1/2017/G/4 w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

2. Pożyczka, o której mowa w ust. l udzielona jest do dnia 14 grudnia 2018 r. 

3. Pożyczka, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona na warunkach określonych 

w umowie pomiędzy Zarządem Powiatu Niżańskiego a Stowarzyszeniem Absolwentów 

i Przyjaciół Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Czarnieckiego 

w Nisku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący Zarządu 

                Robert Bednarz 

  

 


